Краснодонский городской совет
                        Луганской области
                           Шестого созыва
                             Двадцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

от  «24»    мая    2012г.

№ 22/1347

  г. Краснодон

Об утверждении решения исполкома
Краснодонского городского совета

 от 08.05. 2012года  № 242

Руководствуясь ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Краснодонский городской  совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить решение исполкома Краснодонского городского совета от 08.05.2012года № 242 «О размещении аттракционов на территории, прилегающей к кинотеатру «Юбилейный»  и магазину «Спар».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                  Ю.Б. Баклагов